
 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A.“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program - ROZVOJ ČR

 

DODATEK č. 1, ev. č. S 0295/2021/MBaI,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0360/2020/MBal

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013326

Energetické úspory bytových domů v Ostravě — Radvanicích a Bartovicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 OO Ostrava — Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

lČO: 00845451

DE: c200845451(pmta3DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

(dále jen „objednatel")

JAMI-stav, s. r.o.

se sídlem: Mitrovická 618/411e, 724 00 OstravafNová Bělá

zastoupený: Jánem Mihalčatinem, jednatelem

IČ: 27855627

DIČ: C227833551

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31829

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovite|")

 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník"), tento

Dodatek č. 1, ev. č. 5 0295/2021/MBal, ke smlouvě o dílo č. S 0360/2020/MBal

Stránka 1 z 2



1.1

1.2

2.1

3.1

3.2

3.3

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoi A.“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program - ROZVOJ ČR

 

|.

Úvodní ustanovení

Dne 20. srpna 2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0360/2020/MBal o provedení

stavebních prací v rámci zakázky „Energetické úspory bytových domů v Ostravě — Radvanicích

a Bartovicích, BD na ul. Trnkovecká č. 1106/5".

Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

II.

Změna smlouvy o dílo

Cena Díla uvedená v odstavci č. 3.1 článku Ill. — Cena, smlouvy o dílo č. S 0360/2020/MBaI, se

z důvodu víceprací a méněprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 5.833.697,48 Kč bez DPH

Vícepráce 100 461,44 Kč bez DPH

Me'něpráce - 151 025,37 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí S.783.133,55 Kč bez DPH

(slovy: pětmilionůsedmsetosmdesáttřitisícestotřicettři koruny české a padesátpět haléřů

bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a ménépraci je uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

Ill.

Závěrečná ujednání

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo č. S 360/2020/lVlBal se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každý má platnost

originálu. Dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží

Objednatel.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0360/2020/IVIBaI byl schválen

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 1093/61/21 dne

4. srpna 2021.

Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací a měněprací

V Ostravě dne:

z pověření Rady městskeho obvodu Radvanice a Bartowce

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta Ján

V Ostravě dn

     za objednatele

l a catln,Je na e

Stránka 2 z 2



Položkow rozpočet JAMI - stav, s.r.o.,
 

 

 

ZL 1 Ménée’réce

Stavba : J080_06_20 Revitaflizace BQ’Trnkovecké 5 Rozpočet: O8OB_06_20

Objekt: 080_06 20 Bytový dům ; Revitalizace BD Trnkovecká 5 - NIP
    
 

 

766 Konstrukce truhlářské

766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových Vstupních dveří ‘ 250,00 -1

611012 Dveře plastove vstupní 1250x2100 mm bezpečnostnl kování.

panik. zámek, dopiňk — 43 039 70 —43 039 70

993?66202R00 Přesun hmot pro konstrukce v objektech 0 50 -223

* s,. ‘ ' * * . '

Cena celkem bez DPH : 44 933,27

DPH 15% : -6 740.74

Cena ceikem vč. DPH . ~51 679,01



Poiožkový Éozpočet JAM! — stav, s.r.o.

  
Stavba: J080_„06__20 Revitalizace Bp Trnkovecká 5 Rozpočet: 080G_06__20

Objekt : __ 080_0630 Bytový dům I Revitalizace BD Trnkovecká 5 — MP

ZL 1 Mén ráce i

 
   
 

   
   

': 95 Dokončovací kanstrukce mních stavbách

953941611RO1 Osazení poštovní schránky kus -1 000

55348112R schránka listovní ocel pozlnk, AI stojaté š = 370 mm; h ' '

= 330.0 mm; hI woo mm; vhoz - kus —2 40
,

' ' n C 44“ ' .*.“_„_ _ ., ..

Cena celkem bez DPH
-3 533,49

DPH 15% 1 »55325

Cena celkem vč.DPH ; 4 241,66



Položkový rozpočet
 

S: 08 Energetické úspory bytových domů

 

 

O: 2 Bytový dům na ul. Trnkovecká č. 1108/5 na pozemku parc. č. 128/2, k. ú. Radvanice

   
 

      
-, _" , - > . -. . _ 1"“ „

, _ __ _ ,y-w \, 4.-_
    ropni přisazená . ' —2,00000

 

MAJ ., A-

.n: . ‘1'

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

|

Stránka 1 z 1

“L



Mňačko—rý rozpačeít

S: 08 Energetické úspory bytových domů

0:2

 

  
Bytový dům na ul. Trnkovecké čš. 1106/5 na pbzemku pars. č. 128/2, k. ú. Radvanice

 

 R: 13.14.; Eiektroinstalace

  
 

      
  

 
 

 

        
 

. » . ; Název:poiozky' 'Ž'
.

um: man—,s » _ _ _Kabeiáž & IHSV ;
352,801 210300105RT Kabel CYKY 750 V 3x1.5 mm2 uložený pod omítkou m —6.00000 36.00 —216,00včetně dodávky kabelu ;

.2 220260022RU Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekánr lůžka kus —2.00000 68.40 ' -1_3l.8_0Dílfvf M2155 ' Zásuvkmapínače aj. :

435359403 210110041R'fyíloíhač zapuštěný jednopófový, řazenl 1 Vč. dodávky kus «2.00000 1913.20 4386.40
strojku, rámečku a krytu

! masem
;

339,23!
 

__qunámky uchazeče k zadání

 

 

     

i!

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 1 Z1



Položkový rÍozpočet JAM! - stav, s.r.o.
 

 

 

 
    

ZL 1 Ménébráce

Stavba: J080_06„_20 Revitalizace B;) Trnkovecká 5 Rozpočet: 080H_06_20

Objekt : 080_0630 Bytový dům ; Revitalizace BD Trnkovecká 5 - MP

    

    

      

  

   

    

  

28

281606211 R01

ování hornin a kci

Injektáž cíhelného zdiva tl. do 40

9*7+1 675M 7+1 T5+1 475+3

“W

Infektáž cíheiného zdiva 0. do 60

16 B“? -1

»1

         

1 000, —42 020,00

  

      

 

   

    

   

    

    

  

   
281606212R01

1 500.00 -32 280,00

  

 

   

   28 i 110mm !(

Cena celkem bez DPH - J4 900,00

DPH 15% : 41 235,00

Cena ceikem vč. DPH : —80 135,00



v v Položko'vý soupis prací a dodávek

8: 591912;2 Energefilcxéúspmy Bu 1: Osirewé-Radvžanicíoh a Ěariovíaďch

 

 

O: 01 BD na uíšci Trnkcvecká č. 1106/5

 

£91912mm Newfssobí'ěWdaie  
 

 

 

        

 

 

 214112111513 šosaz'wání ocelových zámbnímadame? plochy; do2,5 m2

l_iaovaných nehoz £113!an s vybelmmnlm wahu'
‘

”mag,”a 1 _
LDEIUUU

9311337133 1
. uuwud

2 551330111212 mums kovova s (ésm‘nlm; pm Kazašské zdání, & 91013111310 mm; :"průmmfzvůůo mm: ?] kus —1.G0000 "

pmchodu 1 971} mm: L P. závěsysžavítěhě

uubwmw 1 *

] SĚSGÉSSDOQBR zárubeň Revovúš £53měním, pro Mssíásé zděni: š pfnfilu 110 mm: é prúďwdu 800 mm: h Š Rum

pfůchudu 1 970 mm; L. P závěsy smazané; požárnmnulnnsl

mamma: J v

 

 

   

 

   

 

  

        

_
.
_
,

  

   

 

zárubní 2 m2 *

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

[ 11553004 [122-2923 kovové m;. 197 mvéarné mum. vuavna „iframe upmuy 3 kus g 4110000161112 2276011111 -2 mama

mica: ase : aaa-mm

| ai-zevs4ss1oma EMorúážmm přoiipašámhh»uzávam, ,gadnokn'dlawm _ _ f kus ; umana;- ioann!

061mm,- 1 1.60000

| shaw-imma QMcz—32 dveří monláž dnpmm meg; samozavlzac'erywaulickéhó ! kua í 4.0013131};- 500.001

mawa,1 2.00m

i 101553006 Wepmnpažámí 80x19? cm El 30 OPM) Včelně kování a snmoxavírače. včetně powhavé i kw a -1 „06006 " JG 03mm

11911111 - „

:*:Jk'rsx Bří , 1
tm

11 933?6?302Rm1 Pragma hmot sro kovuvé stavebn! dook'ik, konsimkcs \; fablskwch výtky do 12 m 1:; i ';" „jaogama 430.40

50 m vodorovně .

L ' Celkem ' ' ‘ , , » , — . * . :: . -: :--14.?2?.32i
 



Položkový soupls prací a dodávek

S: 591912-2 Energetické úspory BD v Ostravě -'Radvan1‘:'ich a Bartovlcích

 

 

BD na ulici Trnkovecká č. 1106/5

 

   

 

 

 

 

                

  
  

II=*řičk5.r2 tvárnic pálených Příčky z tvámlc pálenych llouětky140mm, 2cihel plných, P 16, na maltui m2 | 3 479,B1

MVC 2 5 .

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné. cihelné betonové nebo ocelové konstrukce na ]akaukallv manu vápenacemenlavou (MVC) nebo

cementovou (M C),

1342241TG2RUU
3.15200;

 

  
 

 

 

   
 

 
   

 

 

    
  
 

 

  

 

 

1PP: (08'1,97)'2 ' 3,15200

BĚH-51 Úbr'avy povrchů vnitřní “0"". " ,.a) . '“ i * * " * řítí “- » .3 » m ' " 35042325

2'6124721B1R00 [Omltka stěn, míchaná ]ádm, šlukzesuchá směsl Jawo míchané, šlukze suchá směsi [ m2 [ 63040052“HamaGSE! 3 042.25I

postfik a jádro m1ch5né z písku. cementu a hydrálu. štuk 2 prnvané suchá směsi

1PP nové k0n5lrukoe: g

0,8‘1,97"4 , 6.30400

'D'ĚIĚ'YW . v v , v'vKo'hš'řrÉ'řkméheťfžÉ ňíěťňfčflřřáf' v . „ x " ~'.‘ ' 4 =

3 78790211 Plechová stěna 4150x2090mm pro sklepní kóje, dodávk'a, mnnláž, povrchová úprava komaxit [ kus a

odkaz Z11 : 2

4 998767202R00 Přesw hmot pm kovové atauebni doplňk, konslrukw v bbjekbech výšky do 12 m %

50 m vodorovné ' .

:D'ui 784 ' M'ii'JIIW ** " , ' .., . . . „. : * „ „ .. ). ~ 3- 22576.
5|7B41g11n1Ruo ]Přlprsva povrchu Penetraoe (Impouswm) podkladu dlsppnní Jednunésobné 1 m2 ; 544000515; 10,83

1PP stěny: š

(D, 8'1 ,971‘2'2 '“ 5.44000

I BÍ784195112R00 ŠMalhy z malířských směsí hiinkovřch, ,bélosl??%, dvpínásobné ! m2 Š 5,44L’aflflfg';I “* 214.85Í

ll’ . Celkem! < ' v _ \ 41.!1Á432;1.8]  
 



 

Položkovv rozpočet JAM! — stav, s.r.o.

 

Stavba :

Objgkt :
 

J030_06_20 Revitalizace BD Trnkovecká 5

0803630 Bytový dům
č

 

Rozpočet: O8DB_OG__20

Revitalizace BD Trnkovecká 5 — VCP
  

ZL1

767

767640020

DOD - 767 - 1

998766202R00

v .

!

Konstrukce zámečnické

Montáž dveří dvoukřld šli'ky 1 5 cm

Dveře At 1430x2155 mm, 4 bezpečnostní

kování, Ik. zámek, 15 klíčů

Přesun hmot pro kovové stavební konstrukce

7K 0

Cena celkem bez DPH

DPH 15%

Cena celkem vč. IDPH

9 055 00

76 689 00

1 00

„M I.
.; ..

 

86 601,44

12 990.22

99 591,66



Stavba: Energetické GSpory bytových domů v Ostravě

Objekt: TRNKOVECKÁ 1106/5

ROZPOČET s VÝKAZEWI VÝMĚR

Radvanicích a Bartovicích

 

        
  
 

 

 

  

 

 

 

         
 

Objednatel:

Zhotovitel: JAM I-stav, s.r.o. Zpracoval:

Místo: Ostrava Radvanice Datum:

ZL 1 Vlcepráce

“ » . Množstvl Cena
C- KCN Kod položky Poms MJ celkem jednotková Cena celkem

725 Zdn‘avotechnika - zařizovací předměty 13 860,00

Umyvadlo kgramfcké bílé šlřky 000 mm s krytem na sifon snub

't 721 725211015 přlpevněné na stěnu šrouby : or -1,000 2 400,00 -2 400,00

Umyvadlo keramické bllé šířky 600 mm s krytem na sifon soub

2 721 725211617 připevněné na stěnu šrouby or 1.000 3 860,00 3 860,00

Vana bez armatur výtokovýoh akrylátová se zápachovou soub

3 721 725222113 uzávěrkou 1500x700 mm or -3.000 6 600.00 -19 800, 00

Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou soub

4 721 725222116 uzávěrkou 1700x700 mrn : or 2,000 8 300,00 16 600. 00

Š 5000

5 721 725241111 VaniCKa sprchová akrylátová čtvšarcová 800x800 mm or -1 ,000 4 800,00 -4 800,00

» soub

6 721 725241112 Vanička sprchová akrylátová člvfercová 900x900 mm or 2.000 5 390,00 10 780,00

Dveře sprchové rámové se sklerřénou výplní tl. 5 mm soub

7 721 725244122 otvíravé dvoukřldlové do niky naivanifiku šlřky 800 mm or «1,000 0 000,00 -6 000,00

Dveře sprchové rámové se skler'ěnou výplní tl. 5 mm 9001)

8 721 725244123 otviravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm or 2,000 7 810.00 15 620,00

Celkem 13 860,00

 

Strana 1 z 1

 

 




